
UCHWAŁA NR LXIV/594/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 listopada 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/442/04 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Programowej 

Obchodów 750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 1 
ust. 1 i § 4 uchwały Nr XLII/401/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2004 r.  
- Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XLV/442/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Programowej Obchodów 750-lecia lokacji 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, w § 1 pkt 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

„13/ p. Marta Nowak  Dyrektor Magistratu, 
 14/ p. Katarzyna Gądek  p.o. Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki,”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


